
  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KUVENDI 

 

 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 52/2022 

 

PËR MOSMIRATIMIN E PROJEKTLIGJIT “PËR DISA SHTESA  

DHE NDRYSHIME NË LIGJIN NR. 9817, DATË 22.10.2007  

“PËR BUJQËSINË DHE ZHVILLIMIN RURAL”, TË NDRYSHUAR” 

 

Në mbështetje të neneve 81, pika 1, e 83, pika 1, të Kushtetutës dhe neneve 38, pika 6, e 

55 të Rregullores së Kuvendit,  

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

I. Mosmiratimin e projektligjit “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9817, datë 

22.10.2007 “Për bujqësinë dhe zhvillimin rural”, të ndryshuar”. 

 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                     K R Y E T A R E 

 

                                                                                                             Lindita NIKOLLA 

 

Miratuar në datën 16.6.2022 

 

 

 

 


